Arbeitsgemeinschaften zum Strafrecht BT | — HS 2024

Begleitende Lehrveranstaltung zur Vorlesung Strafrecht BT | (Modul: Strafrecht Il) — Prasenzveranstaltung ohne Aufzeichnung

V-Nr. Lehrveranstaltung Termin Raum/Kapazitat Dozierende

0249 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Montag, 10:15 -12:00 Online Jana Hesske (Lst. Thommen)
Gruppe 1 (04.11.2024 - 16.12.2024) (Zoom-Link) jana.hesske@ius.uzh.ch

0250 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Montag, 10:15-12:00 KOL-E-21 Vivian Stein (Lst. Schwarzenegger)
Gruppe 2 (04.11.2024 - 16.12.2024) (80 Sitzplatze) vivian.stein@ius.uzh.ch

0251 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Montag, 14:00 — 15:45 RAI-F-041 Luca Schoop (Lst. Thommen)
Gruppe 3 (04.11.2024 — 16.12.2024)* | (78 Sitzplatze) luca.schoop@ius.uzh.ch

0252 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Montag, 14:00 — 15:45 SOD-1-101 Patricia Soltani (Lst. Thommen)
Gruppe 4 (04.11.2024 — 16.12.2024) (61 Sitzplatze) patricia.soltani@ius.uzh.ch

0253 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Mittwoch, 10:15 - 12:00 RAA-G-15 Luca Lehmann (Lst. Zurkinden)
Gruppe 5 (06.11.2024 — 18.12.2024) (100 Sitzplatze) Luca.lehmann@ius.uzh.ch

0254 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Donnerstag, 16:15 —18:00 RAI-G-041 Silvan Keller (Lst. Thommen)
Gruppe 6 (07.11.2024 — 19.12.2024) (164 Sitzplatze) silvan.keller@ius.uzh.ch

0255 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Freitag, 12:15—-13:45 KOL-F-117 Luca Schoop (Lst. Thommen)
Gruppe 7 (08.11.2024 —20.12.2024)* | (125 Sitzplatze) luca.schoop@ius.uzh.ch

0256 Arbeitsgemeinschaft Strafrecht BT | Freitag, 12:15—13:45 RAI-F-041 Luca Lehmann (Lst. Zurkinen)
Gruppe 8 (08.11.2024 — 20.12.2024) (78 Sitzplatze) luca.lehmann@ius.uzh.ch

Anmeldung: Die Anmeldung erfolgt mittels Buchung des entsprechenden Veranstaltungsmoduls innerhalb der Modulbuchungsfrist. Bitte beachten

Sie, dass die Buchung des Moduls fur die Arbeitsgemeinschaften noch keine Priifungsanmeldung fir das FS 25 zur Folge hat. Um die
Prifung ablegen zu kdnnen, missen Sie im FS 25 zusdtzlich das Prifungsmodul buchen.
Lehrstuhl Thommen, 03.09.2024

*In den Kalenderwochen 45 und 46 (4.11.2024 bis 15.11.2024) werden die AG der Gruppen 3 und 7 von Luca Schoop online abgehalten.
Samtliche Zoom-Links werden zu gegebener Zeit auf der Webseite Lst. Thommen aufgeschalten sein.


https://studentservices.uzh.ch/uzh/anonym/vvz/?sap-language=DE&sap-ui-language=DE#/details/2024/003/SM/51232122

